
Notorická

Cruel Barbarian

Sotva ráno vstanu
zas mám divný stavy
flašek plnou vanu
mozek navrch hlavy
nevím co si počít
žaludek mi vaří
vod kouře mám voči
špatně se mi daří

Když tu ale rázem
srdce pookřeje
že by mě snad přítel
přišel navštívit
venku vrznou dvirka
už slyším jak se směje
že prej přestal chlastat
tak jdem to oslavit

BR:Vykašlem se rázem
na všechny lidi kolem
vožralý jak kanci
budem zpívat z plných plic ... HEJ!

RF:Dáme do frňáku
další, další, další, další
po panáku

Třískneme se do zad
a k nebi vylítnou zátky
tělo nestačí to
všechno přijímat
do otroctví jsem pad
už není cesty zpátky
nestydím se ani
pod lavičkou spát

Kolem jdoucí říkaj
to snad není člověk
opít se jak prase
kam se to svět řítí
tu přítel probere se
řekne vole pravěk
prostředník už zase
proti ksichtu svítí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

